
BURMISTRZ MIĘDZYRZECZA 

RYNEK 1 

66-300 MIĘDZYRZECZ 

Zarządzenie Nr 122/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.  U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 104
2
 § 2 Kodeksu pracy 

 

 

zarządzam: 

 

 

 § 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu 

określający dni wolne od pracy w 2021 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik   

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 

informacyjnej oraz przekazaniu wszystkim wydziałom, biurom i samodzielnym stanowiskom. 

 

 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu pracy 

Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu 

 

 

Terminy dni wolnych od pracy 

obowiązujące w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu 

 

1. W 2021 roku ustalam następujące terminy dni wolnych od pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego  : 

  

Styczeń 02s*., 09s., 16s., 24s., 30s. 

 

Luty 06s.,  13s., 20s., 27s. 

 

Marzec 06s., 13s., 20s., 27s. 

 

Kwiecień 03s., 10s., 17s., 24s. 

 

Maj           04 wt*., 08s., 15s., 22s.,29s.    

 

Czerwiec  05s., 12s., 19s., 26s. 

 

Lipiec  03s, 10s., 17s., 24s., 31s. 

 

Sierpień  07s., 14s., 21s., 28s. 

 

Wrzesień   04s., 11s., 18s., 25s. 

 

Październik 02s., 09s., 16s., 23s., 30s. 

 

Listopad   06s., 13s., 20s., 27s. 

 

Grudzień   04s., 11s., 18s., 24pt* 

 

Razem w 2021 roku obowiązują 52 dni wolne od pracy. 

 

 

*s. –  sobota 

*pt. – piątek 

*wt. -  wtorek 


